



FESTIWAL FANTASTYKI
DYRKON
28-30 KWIETNIA 2017

PRYZNAJ,
SPODZIEWASZ SIĘ
BASNI?
KUB GWEK
SIMY
FILKI!

Life's Good

NTT
GAME
GIGABYTE

Life's Good

Pyrkon 2017

Fahrenheit Crew



Pyrkon to organizowany w Poznaniu festiwal dla miłośników szeroko pojmowanej fantastyki. Od samego początku Pyrkon organizowany jest przez Klub Fantastyki „Druga Era”. Pierwsza edycja Pyrkonu odbyła się w 2000 roku w szkole podstawowej na Dębcu. Początkowo był to niewielki konwent, jednak pomysł okazał się strzałem w dziesiątkę i od tego czasu Pyrkon nieustannie się rozwija, z roku na rok przyciągając coraz więcej fanów. Dziś jest on największym Festiwalem Fantastyki w Polsce i jednym z największych w Europie! W związku z rosnącą liczbą uczestników od 2010 roku odbywa się on na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. W 2016 roku Pyrkon odwiedziło ponad 40 000 osób.

Obecnie trwają już przygotowania do XVII edycji festiwalu!

Niezmiennie od wielu lat na naszym festiwalu panuje ciepła i życzliwa atmosfera. Mimo wciąż rosnącej liczby uczestników nadal jest to również impreza, na której wszyscy mogą czuć się bezpiecznie. Jeśli chcecie się dowiedzieć, co możecie zabrać ze sobą na Pyrkon lub jak się zachowywać na Pyrkonie, zapraszamy do zapoznania się z Kodeksem Pyrkonu.

Kodeks Pyrkonu

Jakie atrakcje zapewnia Pyrkon?

Dziesiątki sal prelekcyjnych wypełnionych atrakcjami: Cosplay, wykłady, konkursy, warsztaty, wystawy i pokazy nie z tej ziemi.

Raj dla fanów fantastycznych gadżetów - ponad 7 000 m² ze sklepami z biżuterią, figurkami, gramami, ubraniami, gadżetami - w skrócie ze wszystkim, o czym możecie zamarzyć.

Okazja do spotkania niesamowitych gości! W ciągu ostatnich lat odwiedzili nas: David Weber, Mark Rein Hagen, John Wick, John Layman, Shane Lacy Hensley, Ted Chaing, Jacek Dukaj, Eoin O'Doherty, Graham Masterton, Jacek Grzędowicz, Dmitry Glukhovsky, Tad Williams, Sandy Petersen, Cameron Stewart, Olga Gromyko, Charles Stross, Lauren Beukes, Aleksandra "Shappi" Tora, Jakub Ćwiek, Andrzej Pilipiuk i inni.

Olbrzymi Games Room dla wszystkich zapalonych fanów oraz rozpoczynających swoją przygodę z grami planszowymi.

Wielki i wypasiony Blok Gier Elektronicznych - znajdziecie tu konsole, turnieje, showroomy, strefę Indie Games oraz Retro.

Fantastyczne wioski, w których można obejrzeć stroje, wziąć udział w aktywnościach rodem z

historii oraz zrobić niezwykle pamiątkowe zdjęcia.
Pyrkon to przede wszystkim dobra zabawa!

O Organizatorze

Stowarzyszenie Klub Fantastyki "Druga Era" działa aktywnie, od 18 lat gromadząc entuzjastów literatury, gier i filmów związanych z fantastyką. Podstawową działalnością Klubu jest obecnie organizacja Festiwalu Fantastyki Pyrkon, a także sesji RPG, spotkań z grami planszowymi oraz dyskusji literackich.

Klub tworzy ponad 70 członków i sympatyków. Zapraszamy osoby w każdym wieku i z dowolnym obyciem z fantastyką oraz wszystkich mających ochotę poznać nowych ludzi, pracować społecznie na rzecz rozwoju kultury i dobrze się przy tym bawić! Więcej informacji znajdziecie na:
<http://www.drugaera.org>

Źródło: materiały organizatora